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Aktualności

Złota Inicjatywa dla gry miejskiej „Wędrówka śladami
przeszłości” 2016-12-08
Nasza gra miejska zdobyła tytuł Złotej Inicjatywy konkursu „Aktywni Lokalnie!” na najlepsze lokalne inicjatywy w Małopolsce. Jak
można przeczytać w uzasadnieniu na stronie Fundacji Laboratorium Inspiracji Społecznych LIS:
„Złota Inicjatywa przypadła Grupie Projektowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zatorze za innowacyjne odkrywanie lokalnej
historii poprzez stworzenie gry historycznej. Planszą do gry stała się przestrzeń miejscowości a gracze – mieszkańcy zapoznawali się
z lokalną historią.”
Organizatorem konkursu była Fundacja Laboratorium Inspiracji Społecznych LIS w Krakowie:
„„Aktywni Lokalnie!” to konkurs, w którym liczą się dobre inicjatywy czyli innowacyjne rozwiązania. Dobre inicjatywy to działania,
które stanowią praktyczne rozwiązanie konkretnych problemów i przynoszą pozytywne rezultaty. Właśnie takie działania, które są
odpowiedzią  na  potrzeby  lokalnych  społeczności  zgłaszano  do  wspomnianego  konkursu.  Zarówno  ocenę  formalną  jak  i
merytoryczną przeszło 18 organizacji z Małopolski. Organizacje pozarządowe jak i grupy nieformalne biorące udział w konkursie
zgłaszały różnorodne prace w formie prezentacji, filmu lub kolażu. Kapituła konkursowa oceniła je według opracowanych kryteriów
na potrzeby konkursu, gdzie m.in. badano: spójność celów inicjatywy z założeniami konkursu, realizację inicjatywy w partnerstwie
i/lub we współpracy z lokalną społecznością, ukierunkowanie na działania młodzieży i seniorów, sposób realizacji inicjatywy jak i
zastosowanie innowacyjnych działań.” ( źródło: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2005996.html#)

Cieszy nas bardzo kolejne wyróżnienie dla naszej gry miejskiej, która staje się coraz bardziej znana, nie tylko w Zatorze, ale również
w regionie i Polsce.Dodatkowe informacje na stronie LIS, Portalu Organizacji Pozarządowych ngo.pl oraz już tradycyjnie na naszym
fanpage FB.

Małgorzata Bernowska w imieniu grupy projektowej ZSO w Zatorze
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